
23.172

23.183

23.256

23.211

23.210

23.162

23.158
23.128

23.162

23.285

23.559

23.189

23.181

23.173

23.40423.412

23.411
23.421 23.422

23.355
23.347

23.339
23.345

23.357

23.373
23.35823.374

23.415

23.452

23.475

23.495
23.498

23.430

23.535

23.572

23.426

23.442

23.562

23.548

23.447

23.64823.708

23.706

23.694

23.648

23.619
23.697

23.627

23.573

23.672

23.682 23.608

23.568

23.910

23.829
23.812

23.781
23.903

23.917

23.931

23.961

23.960

23.815

23.812

23.953

23.741
23.715

23.732

23.632
23.647

23.592

23.560

23.566

23.660

23.68223.669

23.564

23.574

23.717

23.836

23.728

23.382

23.369

23.345
23.305

23.285
23.253 23.302

23.389

23.407

23.556

23.545

24.836

24.805

23.590

23.530

23.620
23.660

23.510

23.377

23.419

23.429

23.383

23.419

23.300
23.270

23.307

23.277
23.258

23.293

23.352

23.366

23.381

23.329

23.378

23.439

23.438

23.319

23.358
23.412

23.381

23.380

23.265

23.410

23.749

23.38923.387
23.395

23.44223.430
23.437

23.441

23.444
23.490

23.471
23.439

23.468
23.498

23.487
23.459

23.398
23.45623.401

23.450

23.424

23.430

23.342 23.400

23.327

23.387

23.499

23.459

23.395

23.408

23.403

23.717
23.685

23.519
23.527

23.516

23.585

23.539

23.473

23.613

23.712

23.790

24.134

24.235 23.648

23.550
23.48423.515

23.657

23.548
23.473
23.520
23.517

23.523

23.535

23.480

23.557

23.659

23.587

23.711

23.578

23.484

23.431
23.438

23.507

23.563

23.557

23.539

23.515

24.068

23.508

23.51323.463

23.409

23.499

23.589

23.463

23.466

23.466

23.713

23.413

23.326

23.446

23.403

23.419

23.415

23.354

23.364

23.368

23.35923.369

23.354

23.215

23.378

23.388

23.397

23.394

23.327

23.389

23.415

23.387
23.401

23.426

23.288

23.379

23.382

23.260

23.424

23.367

23.586

23.430

23.414

23.433

23.421

23.499

23.459

23.435

23.454

23.455

23.498

23.425
23.532

23.397

23.478

23.406
23.399

23.392

23.494

23.482

23.405

23.61423.809

23.881

23.993

24.019

24.042

24.064

24.134

24.039

23.948

VIA LEVATA

VIA DEL PISANELLO

VIA C
OSTITUZIO

NE

VIA P
IC

ASSO

CADITOIE

RECINZIONI

QUOTA ALTIMETRICA

SEGNALETICA ORIZZONTALE

CORDOLI

PALI ILLUMINAZIONE PUBBLICA

23.407

POZZETTI

progettazione

oggetto

codifica elaborato

data approvazioneautore verifica
- -

COMUNE DI CURTATONE
PROVINCIA DI MANTOVA

PROGRAMMA DI MOBILITA' SOSTENIBILE CASA-SCUOLA E CASA-LAVORO

RIQUALIFICAZIONE TRATTO CICLABILE VIA LEVATA

PROGETTO DEFINITIVO/ESECUTIVO

-

scala

3919

TAU Trasporti e Ambiente Urbano s.r.l.
p.iva e c.f. 05500190961

t. +39  02  26417244
t. +39  02  26417284
f. +39  02  26417968

via Oslavia 18/7
20134 Milano

studio@t-au.com
studio@pec.t-au.com
www.t-au.com

PRO E PL 01 B.3 1:200
commessa fase livello tipo prog nrrev

rev

La proprietà intellettuale di questo documento è riservata alla società TAU Trasporti e Ambiente Urbano srl  ai sensi di legge. Il presente documento non può pertanto essere utilizzato per alcun scopo eccetto quello per il quale
è stato realizzato e fornito senza l'autorizzazione scritta di TAU Trasporti e Ambiente Urbano srl né venire comunicato a terzi o riprodotto. La società proprietaria tutela i propri diritti a rigore di legge.

A

30.07.2019A

STATO DI FATTO: RILIEVO PLANOALTIMETRICO

RILIEVO PLANOALTIMETRICO PISTA CICLABILE VIA LEVATA   scala 1:200


